
Objednací č. 00862004
Název výrobce Prillinger Premium
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Barva RAL2004
Identická s Steyr Forsttraktor
Barva oranžová
Barevný odstín RAL RAL 2004
Obsah 1 kg

Doplňující informace

SYNTETICKÁ BARVA PRILLINGER PREMIUM

Vysoce lesklý, rychleschnoucí bezolovnatý vrchní lak na bázi alkydové
pryskyřice s optimální odolností proti nárazu, trvalou pružností a maximální odolností proti světlu a povětrnostním vlivům,
antikorozní vrchní nátěr pro zemědělská a průmyslová zařízení, vozidla a stroje.

Doba schnutí:
- povrchové po cca 45 minutách při 20 °C
- celkové po cca 4 hodinách při 20 °C
- opravitelné do cca 24 hodin při 20 °C

Ředění:
- pro aplikaci štětcem a válečkem až 10% ředidlem Prillinger Premium
- pro stříkání a máčení až 20% ředidlem Prillinger Premium

Tvrzení:
- pro větší odolnost a rychlejší vytvrzování použijte maximálně 20% tvrdidla Prillinger Premium ze syntetické
pryskyřice

Pokyny:
- neaplikujte při teplotě nižší než + 5 °C

Vydatnost:
- v závislosti na typu aplikace a tloušťce vrstvy postačuje 1 litr na cca 10 m²

Syntetická barva
RAL 2004 pravá oranžová, 1 kg

31.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Příprava:
- všechny povrchy musí být bez rzi, mastnoty a znečištění

Čištění:
- k čištění pomůcek, jako jsou malířská pistole, štětec, malířský váleček, atd.

použijte ředidlo Prillinger Premium Nitro nebo Premium Wash Nitro

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 16, 19

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Syntetická barva
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


